
UCHWAŁA NR 47/2015 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 7 maja 2015 r. 

 

w sprawie zaopiniowania wniosku o  zaliczenie dróg do kategorii dróg gminnych na terenie 

Gminy Leoncin 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.) w związku z art. 7 ust. 2 Ustawy z dnia 21 marca 

1985r. o drogach publicznych (Dz. U. 2015, poz. 460 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala co 

następuje: 

 

§1. Pozytywnie opiniuje się Wniosek Wójta Gminy Leoncin znak GK.7040.17.2015  z dnia  

21 kwietnia 2015 r. o zaliczenie dróg na terenie Gminy Leoncin do kategorii dróg gminnych wg 

załącznika nr 1. 

 

§2. Przebieg dróg w terenie przedstawiają złączniki nr 2 i 3. 

 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wicestarosta 

/-/ Paweł Calak  

Członek 

/-/ Dariusz Tabęcki 

Członek 

/-/ Anna Maliszewska 

Członek 

/-/ Radosław Kasiak 

 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały  nr 47/2015 

     Zarządu Powiatu z dnia 7 maja 2015r. 

 

 

 

Wykaz dróg zaliczanych do kategorii dróg gminnych 

 

 

1. Droga przebiegająca na dz. Nr ewidencyjny 131 obręb Nowe Grochale (od drogi 

wojewódzkiej  Nr 575 do drogi gminnej działki nr ew. 62 w miejscowości Nowe 

Grochale  gm. Leoncin). 

2. Droga przebiegająca na dz. Nr ewidencyjny 73/1 obręb Nowe Grochale (od drogi 

wojewódzkiej nr 575 do drogi gminnej działka nr ewid. 62 w miejscowości Nowe 

Grochale  gm. Leoncin). 

 

 

Wicestarosta 

/-/ Paweł Calak 


